COMUNE DI MONTECRETO
;‘g PROVINCIA DI MODENA

)

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 43 DEL 30/04/2015

000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

DETERMINAZIONE N° DEL

000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE

000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le determinazioni di impegno di spesa tiguardanti le forniture di materiale e le
ptestazioni indicate nel prospetto sotto elencato;

Verificata a seguito del riscontro operato:
- la regolarita delle forniture e prestazioni eseguite;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- ossetvanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarita contabile e fiscale della documentazione prodotta;
- la regolarita del DURC riferito alle singole ditte;

Visti:
il vigente Regolamento di contabilita
il D.lgs n. 267,/2000

Vista la ptoptia competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2015
n. 2, con il quale la responsabilita dell’area tecqica/m'mutentiva del Comune di Montectreto
viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe;

DETERMINA

1) di liquidare e pagate alle sotto elencate ditte gli importi a fianco di ciascuna indicati, a
titolo di saldo delle fattute presentate, pet un importo complessivo di €. 14.313,48=;

2) di imputare la spesa complessiva di €. 14.313,48= ai capitoli indicati nel prospetto
seguente, che presentano la necessaria disponibilita.

11 Responsabile dell’Area Tecnica
_Ballotti Geom. Giuseppe

\ /Cix\\\‘__ﬁ—‘“——_‘ﬁhﬁﬁ
\_

e

-

P : §
[

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

UFFICEQ TECNICO

@

ALLEGATO ALLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 43 30/04/2015
DITTA ESTREMI FATTURA| __ IMPORTO DETERM. CAP.
FATTURA IMPEGNO
S0C, AGRICOLA FP.D.O.-
el n. 5del 16/03/2015 |  €152256 | n. 2del 02/01/2014 | 988
FERRAMENTA BONACORSI SNC - n. B/2 del n. 140 det
SESTOLA 10/03/2015 €1.261,00 16/09/2014 147411
n. 209 del
13/12/2014 564/1
n. 209 del
13/12/2014 20811
n. 159 del
FERCAV SRL - SESTOLA n. 5 del 30/03/2015 € 658,80 b oo el 958/3
BOTTEGA DELL'ARTIGIANO - . 208 del
e ToL A n. 41 del 26/03/2015 €532,31 e 147411
BOTTEGA DELL'ARTIGIANG -
oo n. 37 del 12/03/2015 € 500,00 n. 40 del 24/04/2014 95813
. 26bis dol 7. 209 del
PATTAROZZI ORIANA - SESTOLA " 20bis def €650,00 o209 del 566/6
1300
J— n 54 del 22/05/2014
AIMAG - MIRANDOLA oo del € 6.600,00 en. 116 del 1262/2
28/07/2014
n. 141 del
GALLI ALBERTO - MONTECRETO | n.6 del 27/03/2015 € 1.000,00 e, 3154
LAMI RICCARDO - PIEVEPELAGO [n. 23 del 30/03/2015| € 1.040,00 . ﬁ;?zg?l; 254
ZANAGLIA DOMENICO - n. 100 del
o D n. 1 del 27/03/2015 €244,00 o 100 ael 224
FRANTOIO FONDOVALLE - . 3/PA del n. 160 del
MONTESE 31/03/2015 € 284,81 131102015 958/3
| €14.313,48

00000000000000000000600000000006000000000060000000000000000000000000000000000000

VISTO di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria —

Impegno n.
Montecteto, addi 30/ 445 11 Responsabile del Setvizio
Castelli Dr.ssa Angiolina
oo\l

0000000000000000000000000000000006000000000000000000000000000000000000000000000
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € stata affissa all’Albo Pretotio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra per quindici giotni consecutivi.

Montecreto, addi

Tl Messo Comunale

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETC {MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




